
Zarządzenie Nr 66A/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 14.05.2007r

w sprawie odstąpienia od ustalenia opłaty adiacenckiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.
25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Po analizie operatu szacunkowego działki nr 54/6 położonej w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, postanawiam nie ustalać opłaty adiacenckiej z tytułu
wzrostu wartości nieruchomości oznaczonej numerem 54/5 położonej w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, w związku z jej podziałem, ponieważ koszty
sporządzenia niezbędnej dokumentacji znacznie przewyższą wysokość tej
opłaty.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi gospodarki gruntami, geodezji
w gminie - Pani Krystynie Reszka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


